CAMARA DE

} BOITUVA

Proc. Administrativo 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: PL-PR - Presidéncia

Data: 17/12/2024 as 17:50:37

Setores (CC):

PL-PR

Setores envolvidos:

PL-PR, PL-PR-DSCF, PL-PR-DSAS-FRT

1Doc

VIAGEM A MARILIA/SP - RETIRADA DE PLACA INAUGURAL DO ANEXO lil

NOME DO REQUISITANTE*:
JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

CARGO*:
MOTORISTA

EVENTO OU OBJETIVO DA VIAGEM*:

Viagem a Marilia/SP, para retirada da placa inaugural do Anexo Il

LOCAL/ENDERECO DO EVENTO*:
ORIENTE PLACAS (TECHNALUM ESQUADRIAS)

DATA DA SAIDA*:
17/12/2024

HORARIO DA SAIDA DA CAMARA*:
06:00

DATA DA VOLTA*:
17/12/2024

HORARIO ESTIMADO DE VOLTA NA CAMARA*:
12:00

NECESSITA DE MOTORISTA OFICIAL*:
SIM

NOME DO MOTORISTA*:
JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

NECESSITA DE HOSPEDAGEM*:
NAO
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VALOR DO ADIANTAMENTO PARA A DESPESA (DIGITAR 0,00 SE NAO HOUVER)*:
300.00

NOME DO RESPONSAVEL POR RECEBER O ADIANTAMENTO OU REEMBOLSO:
JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO

Observacoes:
A retirada da placa se da a pedido verbal do Presidente da Casa, Sr. Anderson Martins.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Solicito que seja ratificada autorizagdo de viagem, de acordo com as informag¢des descritas no formulario,
comprometendo-me a apresentar relatério de comprovagao de despesas.

Viagem se refere a retirada de placa adquirida através do Proc. Administrativo 257/2024 - Aquisicéo de Letreiro e Placa
Novo Anexo Camara Municipal

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 17/12/2024 17:50:49 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: ABAB-CA05-DE02-B806
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Proc. Administrativo 2- 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: PL-PR-DSCF - Departamento de Servigos Contabeis e Financeiros

Data: 28/12/2024 as 09:25:27

Ola bom dia!
Segue nota de empenho e comprovante de pagamento do adiantamento.
Atenciosamente,

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Anexos:
EMP_AD611_JESAIAS_COMPROV.pdf
EMP_AD_611_JESAIAS_EDUARDO.pdf
LIQ_EMP_AD_611_JESAIAS_EDUARDO.pdf

Assinado digitalmente (emissao + anexos) por:

Assinante Data Assinatura

Jose Alberto Machado 28/12/2024 09:27:26 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: BSAC-C8B6-04C6-D427
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Banco do Brasil - Central de Pendéncias

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/12/2024 - AUTOATENDIMENTO  -20.13.24
1649 01649 0001

Pagamento em Processamento

CLIENTE: CAMARA M DE BOITUVA
AGENCIA: 1649-7 CONTA:  130.200-0

IDENT. PIX: E0000000020241216231137215948987
FAVORECIDO: JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO
CPF: *% 606.318.%*%

BANCO :033 BCO SANTANDER (BRASIL) S.
AGENCIA - CONTA

0470 -0000000000001013386-7

VALOR: 300,00

DOCUMENTO: 121601

0O debito foi efetuado em sua conta, e 0 pagamen-
to esta sendo remetido ao recebedor. Enviaremos
uma notificacao avoce assim que recebermos a
confirmacao do credito na conta do recebedor.
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana
Boituva - SP CEP: 18550-130

NOTA DE EMPENHO

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000611/2024 Ordinario Orgamentédrio
Unidade Orgamertstia 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01 CAMARA MUNICIPAL | UE 02 SECRETARIA DA CAMARA
Dotagio  01.032.00212.029 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FfSICA 03735 |H.CONTA 29
CREDOR 586 JESATAS EDUARDO ANTUNES RIELO 331.606.318-85
ENDEEE[0 RUA NELSON ANDRADE 500 NOVO MUNDO |FoE 32635768 |cmanE BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Ndo se Aplica 27.12.24 27.12.24
VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT
10.000, 00 6.463,80 300,00 6.163,80
[TEM[ 2TD [ESPECIFICACAD "L OF UMITARI0 | VALORTOTAL | RETEH]OES
1 1| ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
(MARILIA/SP) CONF. PA 281/2024 300,0004 300,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO RETENCOES
Codigo Aplicagao y
1100000 GERAL TOTAL GERAL 300,00 TOTAL LIQUIDO 300, 00
PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
£ / £ ! £ i
Anderson Davi Nogueira Martins JOSE ALBERTO MACHADO
331.537.498-84 1SP181774/0-2
4 DESPESA REFEREMTE A ESTE EMPERNHO, FOI DEVIDAREMTE
PROCESSADA, EMCONTRAWNDO-SE ER ORDER FARA PAG AMERTO.
Ordern de Fagarnenta
Data i i
Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor
RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.
orne:
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

CNPJ: 01.830 446/0001-77
R: Ver. Olimpio de Barrog, 100, Jardim Qreana

Boituva - SP CEP: 18550-130 HOTARELIQUIBAG A

GREAD HEMPENHO/TIO EECTIRS0
01 CAMARA MUNICIPAL 000611/2024 Ordinario Orcamentdrio

Unidade Orgamertaria 01 CORPO LEGISLATIVO UG 01CAMARA MUNICIPAL |UE
Dotagio  01.032.00212.029 339036990000 OUTROS SERVICOS DE PESSOA FISICA | H.CONTA 29
CREDOE 586 JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 331.606.318-85
ENDERE(Q RUA NELSON ANDRADE 500 NOVO MUNDO |FDNE 32635768 |mmng BOITUVA SP
LICTTACAD HUMERD SOLICITACAD PROC. CONPEL ERISSA0 VEHCIMENTO
Ndo se Aplica 27.12.24 27.12.24

VALOR ORCATO SALD O AMTERIOE VALOR DO ENMPENHO SALD O ATTTAT

10.000,00 0,00 300,00 300,00
ITEM| QTD ESPEEIFII:AEE‘U:I "VALOR TTHITARIO | WALOERTOTAL REI'EIEEIES
1 1| ADIANTAMENTO PARA VIAGEM
(MARILIA/SP) CONF. PA 281/2024 300,00 300,00
Fonte Recurso TOTAL
1 TESOURO R_EIH\ICE)ES

Codigo Aplicagao y

1100000 GERAL TOTAL GERAL 300, 00 TOTAL LIQUIDO 300, 00

PRESIDENTE DIR. DPTO. DSCF
i / i ! ! !
Anderson Davi Nogueira Martins José Alberto Machado
331.537.498-84 1SpP181774/0-2

& DESPESA REFEREWTE A ESTE ERPENHO, FOI DEVIDAMENTE
PROCESSADA, EMCOMTRANDO-SE Ebd ORDER PARA PAGARENTO.

Ordern de Fagarnenta
Anderson Davi Nogueira Martins

Data / /

Dezpesza Paga:
Banco Corita Cheque Yalaor
Banco Conta Cheque ‘alor

RECIBOD. Recebi[ernos] o valor constante deste ernpenho.

Porne:
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Proc. Administrativo 3- 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 26/02/2025 as 15:46:10

RELATORIO DE PRESTAGAO DE CONTAS DE VIAGEM

Apresento a seguir o relatério da viagem autorizada, com o(s) respectivo(s) comprovante(s) de participagéo e de
despesas em anexo.

Resumo das atividades realizadas: Retirar placa de inauguragédo do Anexo Il da Camara Municipal

Veiculo utilizado:

COMPROVANTES DE DESPESAS

Data Tipo de doc. | N°doc. Fornecedor Valor em R$
17/12/2024 Recibos Diversos Pedagios diversos - ida e volta 164,80
Marilia/SP
17/12/2024 CF 001.302.778 Rodoposto Maristela Ltda 100,00
Total de despesas 264,80
Adiantamento concedido 300,00
Devolucdo / Reembolso 35,20

Declaragao: Declaro que o veiculo retornou nas mesmas condi¢gdes de saida da Camara, conforme verificado pelo
Setor de Frota.

Observagoes:

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 26/02/2025 15:47:06 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cddigo: D92E-AF62-2BC5-B297
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Proc. Administrativo 4- 281/2024

De: Jose M. - PL-PR-DSCF
Para: Envolvidos internos acompanhando

Data: 26/02/2025 as 15:48:25

Ola boa tarde!
Em anexo, os comprovantes do relatério de prestagao de contas, que, por lapso, deixou de ser anexado.
Atenciosamente,

José Alberto Machado
Diretor Dpto Contabil e Financeiro

Anexos:

Despesas_Jesaias_Comprov.pdf

Assinado digitalmente (emisséo) por:

Assinante Data Assinatura
Jose Alberto Machado 26/02/2025 15:48:46 1Doc JOSE ALBERTO MACHADO CPF 106.XXX.XXX-40

Para verificar as assinaturas, acesse https://camaraboituva.1doc.com.br/verificacao/ e informe o cédigo: 9196-B07F-E4C5-840F
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butos Estim.
a incluir placa-e CPF/CNPJ-no DFE ace

JGCURERtD Figea) Equivalente IN 1,731 RFB
CONC. RUDOUTAS 1urEGRADRS DO OESTE /4
CNPJ: 03 4y [N2/0001-40 17 12.2024 06:36:10
UFE: UCT7000131 /344261 7045764F 7F0
Placa dg Vgrcelo; XAX9949

& ITGTINGR Via:13 Oeste frrecadador: 02266
8sSe: 01 Valor:Rs 18,50 Uinherro

Rezibo: JI2KGR2SOSLF Recebida: 56.00 Troco: K 31.70
Iributos: U1r. estin. 18,243 (Fonte:IBPT)

Para incluir placa, CFF/CNPJ no doc. fiscal equivalente,
- acessp 0 portal wuu.spoias.con.br en ate 7 dias

0800 - 703 5030

DOCUMENTO FISCAL EGQUIVALENTE (DFE)
UNPJ 210 G78°5057000168 Ovai”
IN 1.731/17_RFB DFE N. 0606N0662PX4
AT12/2024 6704743 SPS00 Ko ZBq%DUO

Arelopol1s Via:06 QENT 0 -
Arrecs 101542 DINHEIRD u Y
RS “8.20  ENTREGUE:  20. 2b i
Y TROGOs+ A2 .05 CAT: - 01163~

18,24%  (Fonte IBPT) Par

cce en ate 7 dias apos a passagen hit
n://dfe.radoviasdot iete com. b

.
J

»x«NDUN 0300 1708996xxx
(6. FISCAL EQUIVALEKTE - IN 1731/17 Art.2

EIXGISPT - 35.146.575/0001-64
PRACA PLDAGIO PO - PTHATY R I heste
DAfA:1T 12,4074 GORE - 07:44:45  UFERADUR ;93450

CAT L1401 UHLCR PRUL:RS 1 1.0 L Prb 70D TS IRy
PLACA HaD [DENTIF 1CADA - RECIBO PYE:URSDEYZS04LT
alor aprx. de Liibutos 10,24t (funte: IBPT)
para incluir PLALH/CPEICHP) Breste ate 1 dias
ntes://€ Abshsolk di/guro-t15ca L/

e N D D300V 70898 43

[0TAL # PAGAR: RS 11.80

[OTAL PAGO: Rs 11.60
PAGRNENTO PENDEHTE: RS 000~

"r

DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
UNPJ:10.678.505/0001-63
, IN 1.731/17 RFB DFE N.0504UTAMZPA/
- 17/12/2024 06:52:55 SP300 Km:259+300

Botucatu Via:04 SENT.:0
Arrec.:00135 DINHEIRO
R$  7.30  ENTREGUE: 7.30 .
TROCO=  0.00 CAT: 01 Tri

' butos Estim. 18,24% (Fonte IBPT) Par
a incluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace
sse em ate 7 dias apos a passagem htt
p://dfe.rodoviasdotiete.com.br

P

| DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
CNPJ:10,678.505/0001-63
IN 1.731/17 RFB DFE N.0703QT7M2PAZ
17/12/2024 07:17:59 SP300 km:314+000
L Paulista Via:03 SENT.:()
Arrec. :00557 DINHEIRO
R$ 7.90 ENTREGUE ;
[ROCO=  2.10
butos Estim. 18,24%

10.00
CaT: 01 Tri
(Fonte IBPT) Par

fﬁ a incluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace

sse em ate 7 dias apos a passagem ntt
'dfe.rodoviasdotiete.com. br
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DOCUMENTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
CNPJ:10.673.505/0001-63
IN 1.731/17 RFB DFE N.0705XTR62PP8
17/12/2024 10:04:07 SP300 Km:314+000
L Paulista Via:05 SENT.:0
Arrec.:00557 DINHEIRO
R$ 7.90  ENTREGUE:  7.80
TROCO=  0.00 CAT: 01 Tri
hutos Estim. 18,24% (Fonte IBPT) Par
4 incluir placa e CPF/CNPJ no DFE ace
coc em ate 7 dias apos a passagem htt
p://dfe.rodoviasdotiete.com.br

NOCUMFNTO FISCAL EQUIVALENTE (DFE)
CAP):10.678.505/0001 -63
TN 1.731/17 RFB D=E N.05N61LUMZPU4
17/1¢2/2024 10:30:53 SP300 Kin: 7549+ 300
jotucatu Via:06 SENT.:L
Arrec. 01848 DINHEIRO
Rg 7.30  ENTREGUz: 22.30
TROCO5:15: B[ CAT: O1 Tri
b rtos Estim. 16,24% (Fonte IBPT) Par
4 incluir placa e CP=/CNPJ no DFE ace
<sp en ate 7 dias apos a passagen hit
0/ dle. rodoyfasdot jete. com, by
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w2 35U0 0679 ]?U893a¢n(
JC. FISCAL EQUIVALENIE N 1730 | pit.2
EIXO[SP) - 36.14E 57%/0001 b4

PRACA ™ DAGTV: P10 - Pirataninga Ih:04 Leste
DRTE. 17 12 2024 HORA. 09348 OPFPRDOR (a1530
CATLCOR 01 UR OR FEGUCRS 1700 ¥ ¢ 4iT0. DINHETRY
PLACA:HAD [DENT (F LLADR it T peE JFT4HA2S024Y
Uglor aprx. de tributos (R.24¢ (foite: TBPT)
Bara incluir PLACA/LPEICNP. aresse (e ! dias
httﬂSl//EiKUSV.CUﬂ.bf/CUPUQ'tiSLB]/
eradlJU0 (800 1708443+ »
TOTHL A PRGAR: kS 11 80
TOTARL PAGD: RS +1.0V
PRGANENTO PENDENTE: RS 600

YIFUMERTD FTISCAL FOOTVALENTT (OFE)

IN 1.73Y/17 RFBOFE N 00N301THZPUS 7
1771242024 10 7 752 SP30U I 2554000
arefopolis” Via:03 SENT.:b
Arrec.:01542 DINHEIRO
RS .20  ENTREGUE: - 50.ZJ

1 TROCO= 42,00 CAT: 01 Tri
otos Estim. 18°74% ~ (Fonte TBPT Par
3 inciuir olaca & CPF/CHRJ no DFE ace
sot e ate 7 dias apos a passe em hit -’

—

R . ey s f - W p— . L o ‘ R
Ay /e iodnriasdptaetreon 2134

socunento Fiscel Eauivalente IN 1,731 RFE
CONC. RODOUIAS INTEARADAS DO C2STE /A
CHP: 03.457.792/0001-40 1712 2024 10:48:30
GFE: 0017002006173444331000094308E
Placa do veiculo: KXX2YYS
p7 - ITAIINGA Y1106 Leste Rrrecadads! (03695
Classe: 01 Valor:Hs 18.30 Dinheiro
Racipo: IKNNIAZSO34C Racebido: 21.00 Truco: RS 2.0
Tributos: Ulr. estin. 19.24¢ (Fonte: 18PT)
para inclur place, (PF/ACHE) no duc [1acal Baurvalente,
acesse o portal uyv.Spvias.con.br en ate 1 dias
000 - 703 5030

r""'

pocunento Fiscal Equivalente IN 1.731 RFB
CONC. RUDCUIRS INTEGRADAS 0O OESTE S/R
CHPJ: 03 497.792/0001-40 17.12,2024 11:26:09
OFE. 00170010061734445565260614353
Placa do Veiculo: XXKS933
p{ - QUADRA U1a:0b Leste frrecadador ;03767
(lasse: 01 Valor:ks 18.30 Dinheira
Recibo: NIHBIEZSUIZK Recebido: 16.30 Troco: KS 0,00
Tributos: V1r. estin. 18, 24% (Fonte:1BPT)
parg incluir placa, CPF/UNPJ no doc. fiscal eauivalente,
acesse 0 portal ulu.spuias.con.br en ate 7 dias
0800 - 703 5030
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1 O SDRA a ldbesie Anecadado 13447
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DEBITO - JISTA
060-&0.0‘..."}{‘1 /'
na CLICHTE /2 POS 01 375455
CHPJ 16 8720 865/0001 80
L ANCHES MARISTELA PAR-

PARCINHO SE
DOC=400696 17/12/24 1057 ONL L

VALOR 100,00

CEP 18 64u 10 - PARDINHO
CNPJ 46 830.865 0001-86 © 7 v Lo 2117

X
LINX

CUPOM FISCAL ELETRONIT & TAT

Exlrato 282875

RODOPCSTN MARISTILA [ TDA
RODOVIA PRES C BRANTO KIA, 198 - Nde Infennado

R GRANDE
CPF CNPJ do Consurmidor 01 839 4406 0001-77

i | COD | DESC | QID | Ui p Wt JNKS | WL IR KD
C ) VLITEM RS

001 1 GASOLIMA CORE

' -v‘:! ) M i '\'r'
[+ 100 Uu
Ca:t v idn Debila 100 00

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Tributos aproximados. Federal k3 U LU
(0,00+) Estadual RS 22,91 (22,91 )
Municipalk$ 0,00 (0,00 +) - Fonte
IBPT SP 96A549

VENDEDOR: ROBSON PIRES

Vendedor 18459 - ROBSON PIRES
CNP) CPF:01.839 446 0CCt 7

‘Valor aproxinade dos tnbutes o
Valof dploxiinado aos Libutos deste cup iy o 9l

conforing et Fed. 12 741 2012)
SATNo 001 302 77¢
17 122024 10.3s 02
3524 1246 8308 6500 0186 3800
1302 7782 8297 5077 2451




